BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

Số:  1612 /CĐSVN-VTATGT

V/v cung cấp số liệu thực hiện nhiệm vụ
“Xây dựng niên giám thống kê vận tải
và logistics năm 2020”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hà Nội, ngày  12  tháng 07 năm 2021

Kính gửi: Tổng công ty Đường sắt Việt Nam

 Tiếp tục thực hiện văn bản số 4577/BGTVT-TC ngày 03/5/2018 của Bộ
GTVT về việc triển khai Nghị định 46/2018/NĐ-CP. Ngày 06/7/2021 Cục
ĐSVN nhận được văn bản số 420/VCL&PT-KHCN, MT&HTQT của Viện
chiến lược và phát triển giao thông vận tải về việc cung cấp số liệu thực hiện
nhiệm vụ “Xây dựng niên giám thống kê vận tải và logistics năm 2020”.
 Cục Đường sắt Việt Nam đề nghị Tổng công ty ĐSVN cung cấp số liệu
theo nội dung đã nêu tại phụ lục của văn bản số 420/VCL&PT-KHCN,
MT&HTQT.

Số liệu thống kê, báo cáo gửi về Cục ĐSVN bằng văn bản và qua địa chỉ
email tnscds.cds@gmail.com, trước ngày 20/7/2021.

Đề nghị Tổng công ty Đường sắt Việt Nam triển khai thực hiện./.
(Cục ĐSVN gửi kèm theo công văn số 420/VCL&PT-KHCN,MT&HTQT

của Viện chiến lược và phát triển giao thông vận tải)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, VT&ATGT.

CỤC TRƯỞNG

Vũ Quang Khôi